
V-023-01/23 

v 

DODATEK C. 1 
v , , 

KE SMLOUVE O POSKYTOVANI 
v 

SLUZEB 

uzavřené dne 18.1.2023 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisú, mezi: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 

1342 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Ing. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

fttnvm6 

ENVIRO - EKOANAL YTIKA, s.r.o. 
Sídlo: Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 12375 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

49446690 
CZ49446690 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany"). 

jednatelem 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. X. Závěrečná ustanovení odst. 5, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb (dále jen „smlouva") k 
zajišťování služeb spočívajících v provádění hydrogeologického dozorn sanačního čerpání 
v objektu objednatele - ČKV Popůvky ( dále jen „ služby") uzavřené mezi výše uvedenými 

AS- PO 



V-023-01/23 

smluvními stranami dne 18. 1. 2023. Tímto dodatkem č . 1 se smlouva mění a doplňuje 
následujícím způsobem: 

1) V článku II. Místo a doba poskytovaných prací a služeb se ruší a nahrazuje novým 

zněním odst. 2: 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do vyče1pání finančního 

limitu 122 500 Kč bez DPH podle toho, která situace nastane dříve. 

2) V článku VII. Platnost, účinnost, trvání smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním 
odst. 2 písm. a): 
a) uplynutím doby určité dle ustanovení článku II. odst. 2 této smlouvy nebo vyče1páním 

limitu 122 500 Kč bez DPH. 

3) V příloze č. 1 smlouvy „Cenová nabídka hydrogeologické práce, odborný dohled 
sanačních prací" se 

a) ruší služby uvedené na 4. a 5. řádku tabulky, jenž tvoří obsah přílohy č. 1, a to: 

• ,,Součinnost při podání žádosti o povolení če1pání znečištěných podzemních vod za 
účelem snížení jejich znečištění a jejich následnému vpouštění (množství vody, 
koncentrace apod.)" v celkové částce 2 500 Kč 

• ,,Součinnost při podání žádosti o povolení zasakování biopreparátu do vod podzemních 
(předpoklad cca od dubna 2023)" v celkové částce 2 500 Kč 

b) navyšuje se počet současných služeb, toto navýšení je uvedeno v tabulce, která je 
nedílnou součástí této smlouvy a nahrazuje stávající přílohu č. 1 smlouvy. Změny oproti 
původnímu obsahu této přílohy jsou vyznačeny zeleně. 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění . 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěrn pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašuj í, že si dodatek č . 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

V Praze 
Za objednatele: 

Alm ádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

2 

Ve Velkém Meziříčí 

Za poskytovatele 



49 700

50




